Generose domine, amice et vicine nobis observande, salutem, benevolenciae nostrae commendationem.

Az kegyelmed levelit nekünk az kegyelmed embere megadá, melybül megértettük, minthogy e napokban Stefan Czokorlia bojér az *háromszéki* embereknek juhait megdézsmálta volna és hogy soha az más vajdák idejében nem volt; minthogy országunk állapotja igen gyarló állapotra és szegénységre jutott, nem úgy mint más vajdák idejében és sok nehézségek vannak országunkban, lehet az bojárok megcselekedték; minthogy az törekek is látják, az kik juh dézsmáért jönnek, azt tudják, hogy mind az országbeli juh és hogy Stefan Czokorlia harmincz juhot is vett volna el és hogy megadatnánk. Megparancsoltuk azért és levelünket adtunk az kegyelmed emberének, hogy az levelünk által kezéhez adják Stefan Czokorlia bojértül. De cetero Dnem Vestram bene vaiere desideramus.

*Jassi*, 30. Augusti anno 1632.

Generosae Dominationis Vestrae  
vicinus benevolus .

Iw ALEXANDRU VOEVOD mp.

*Külczím:* Generoso domino *Michaeli Janko* de possessione *Maxa* sedis *Kézdi* vicejudici regio, domino amico et vicino nobis observando.

*Jegyzet.* A levél hátán a nagy vajdai pecsét ezzel a körülírással: Iw Alexandru Ilios Voevoda i mil(ostivi) gospodara zemli Moldavskoi. (Cyrill-betűs írással.)

(Eredetije a *Székely Nemzeti Múzeumban* 49/881, 87.)

1105

*I. Rákóczi György a marosvásárhelyi szőlők tizedéből évenként negyven veder bort adományoz a m.-vásárhelyi ref. lelkészeknek. Kelt Kolozsvárt 1632. sept 15.*

*Georgius Rákoci*, Dei gratia princeps Transilvaniae, partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes etc. Fidelibus nostris spectabili et magnifico, ac egregiis et nobilebus *Andreae de Capi* comiti comitatus Colosiensis, consiliario nostra et supremo decimarum Transylvaniensium arendatori, item *Volphango Deli de Sárd* universorum bonorum nostrorum Transylvaniensium praefecto, prudentis etiam ac circumspectis judici primario, caeterisque juratis civibus et exactori decimarum civitatis nostrae *Maros Vásárhely*,

aliisque universis, quorum interest, seu intererit, modernis scilicet et futurisque pro tempore constituendis, praesentium notitiam habituris, nobis gratis, salutem et favorem.

Cum nobis magni aestimetur emolumentum ecclesiae Dei et nihil prius potiusque habeamus, quam ejus studere promotioni et augmento, intelligentesque inter caeteros praecones sacrorum ecclesiae Maros-Vasarhelinae exili salario ali et vivere consvevisse: eisdemque de solita principali munificentia nostra ex decimis promontorii ejusdem civitatis quadraginta urnas vini continuis annis in posterum dandas deputavimus. Quare Fidelitatibus Vestris harum serie committimus et mandamus firmiter, ut acceptis praesentibus a modo semper continuis omnis pastoribus antelatae ecclesiae Maros-Vasarhelinae ex decimis vinearum inibi pastinatarum easdem quadraginta vini urnas excidere et reddere, reddique facere modis omnibus debeatis ac teneamini. Secus nequaquam facturi. Praesentibus perlectis, exhibenti restitutis.